

郡山市公共下水道整備事業（御前南第一地区）募集要項 新旧対照表

新	旧
<p>3. 応募に関する条件</p> <p>3.1 応募者の前提要件</p> <p>(1) 応募形態</p> <p>2者又は3者の構成員による特定建設工事共同企業体（甲型）（以下「JV」という。）又は単独企業であること。また、JVの場合、構成員のうち少なくとも1者は郡山市の令和7・8年度<u>有資格業者名簿（建設工事）</u>に登録されている等級別格付がS等級に格付されている者であること。</p> <p>なお、JVの結成方法は、自主結成であること。</p> <p style="text-align: center;">（中略）</p> <p>(2) 応募者に求める前提要件</p> <p style="text-align: center;">（中略）</p> <p>イ 郡山市上下水道局<u>競争入札に係る有資格業者指名停止等措置要綱（令和7年3月31日制定）</u>。以下「指名停止要綱」という。）に基づく指名停止期間中の者（開札日までに指名停止基準に該当することとなった者を含む。）でないこと。</p> <p style="text-align: center;">（中略）</p> <p>(3) 応募者に求める資格要件</p> <p>ア JVの構成員に求める資格要件</p> <p>JVの構成員は、表3-1に示す資格要件を満たすこと。</p>	<p>3. 応募に関する条件</p> <p>3.1 応募者の前提要件</p> <p>(1) 応募形態</p> <p>2者又は3者の構成員による特定建設工事共同企業体（甲型）（以下「JV」という。）又は単独企業であること。また、JVの場合、構成員のうち少なくとも1者は郡山市の令和7・8年度<u>工事等指名競争入札参加有資格業者名簿</u>に登録されている等級別格付がS等級に格付されている者であること。</p> <p>なお、JVの結成方法は、自主結成であること。</p> <p style="text-align: center;">（中略）</p> <p>(2) 応募者に求める前提要件</p> <p style="text-align: center;">（中略）</p> <p>イ 郡山市上下水道局<u>工事等請負契約に係る指名停止等に関する要綱（平成13年6月28日制定）</u>。以下「指名停止要綱」という。）に基づく指名停止期間中の者（開札日までに指名停止基準に該当することとなった者を含む。）でないこと。</p> <p style="text-align: center;">（中略）</p> <p>(3) 応募者に求める資格要件</p> <p>ア JVの構成員に求める資格要件</p> <p>JVの構成員は、表3-1に示す資格要件を満たすこと。</p>

郡山市公共下水道整備事業（御前南第一地区）募集要項 新旧対照表

新			旧			
表 3-1 JV 構成員に求める資格要件一覧 (中略)			表 3-1 JV 構成員に求める資格要件一覧 (中略)			
2	構成員の資格要件		2	構成員の資格要件		
	(1)	構成員共通の資格要件		(1)	構成員共通の資格要件	
		ア 郡山市の令和 7・8 年度 <u>有資格業者名簿（建設工事）</u> に登録されている者であること。			ア	郡山市の令和 7・8 年度 <u>工事等指名競争入札参加有資格業者名簿</u> に登録されている者であること。
登録業種	土木一式工事	登録業種	土木一式工事			
(中略)			(中略)			
2	(2)	代表構成員の資格要件	2	(2)	代表構成員の資格要件	
		ウ 郡山市の令和 7・8 年度 <u>有資格業者名簿（建設工事）</u> に登録されている者であること。			ウ	郡山市の令和 7・8 年度 <u>工事等指名競争入札参加有資格業者名簿</u> に登録されている者であること。
	登録業種	土木一式工事		登録業種		土木一式工事
(中略)			(中略)			
2	(3)	その他の構成員の資格要件	2	(3)	その他の構成員の資格要件	
		ア 郡山市の令和 7・8 年度 <u>有資格業者名簿（建設工事）</u> に登録されている者であること。			ア	郡山市の令和 7・8 年度 <u>工事等指名競争入札参加有資格業者名簿</u> に登録されている者であること。
	登録業種	土木一式工事		登録業種		土木一式工事
(省略)			(省略)			
<p>イ 単独企業に求める資格要件</p> <p>単独企業は、表 3-2 に示す資格要件を満たすこと。</p> <p style="text-align: center;">表 3-2 単独企業に求める要件一覧</p>			<p>イ 単独企業に求める資格要件</p> <p>単独企業は、表 3-2 に示す資格要件を満たすこと。</p> <p style="text-align: center;">表 3-2 単独企業に求める要件一覧</p>			
1	郡山市の令和 7・8 年度 <u>有資格業者名簿（建設工事）</u> に登録されている者であること。		1	郡山市の令和 7・8 年度 <u>工事等指名競争入札参加有資格業者名簿</u> に登録されている者であること。		
	登録業種	土木一式工事		登録業種	土木一式工事	
(省略)			(省略)			

郡山市公共下水道整備事業（御前南第一地区）募集要項 新旧対照表

新	旧
<p>3.2 設計業務に関する要件</p> <p>(中略)</p> <p>(3) 応募者より設計を受託する者に対する要件</p> <p>ア 郡山市の令和7・8年度<u>有資格業者名簿（測量等又は製造・販売）</u>に登録されている者であること。</p> <p>(省略)</p>	<p>3.2 設計業務に関する要件</p> <p>(中略)</p> <p>(3) 応募者より設計を受託する者に対する要件</p> <p>ア 郡山市の令和7・8年度<u>の工事等指名競争入札参加有資格業者名簿において「土木設計」</u>に登録されている者であること。</p> <p>(省略)</p>